PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 018, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

Exonera Vicente Mariano Lopes do cargo CC de

Chefe de Setor

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, EXONERA Vicente Mariano Lopes, do cargo CC de Chefe de Setor,

Padrão CC 03, nomeado pela Portaria nº 22, de 04 de janeiro de 2021.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 01 de fevereiro de 2023.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                            LUCIANE BRUM ANDREAZZA

 Secretária de Administração                                                                        Prefeita em exercício.

Registre-se e Publique-se.

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br